
  

  

TO OEPARTAMENTO FINANCIERO are [Rue70r 35488 | 1391704895001 
SANCION IMPUESTA A: . LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

|—— GARCIA ANDRADE XAVIER Le . PORTOVIEJO, AS de ABRIL del 2003 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: a A AN 

S-CIA-LTDA 

MANAB! 

S REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON* 076163 
      

        

  

   

  

    

  

DIRECCION DOMICILIARIA Ciudad: PORTOVIEJO 

Telf--652577. 
  

  

        

  

IM
PR
ES
O 

PO
R 

DF
FS
ET
EC
 
A.

 
AL

U.
C,

 
17

90
14

74
90

01
" 

ÁU
TO

RI
Z.

 
12
81
 
DE
L 

03
-1

1-
99

 
* 6
32
31
 
0.
L 

/2
00

0-
06

-2
97

 

      
DEBITOS CREDITOS 

12,00 0,04 
TOTAL A PAGAR 

COMPAÑÍAS EN LA CUENTA CORRIENTE N? 346497- o "BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE POR He UNTEN MPAÑIAS . 
N* 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO, EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 

NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE 

TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. LA Eo A 

GS 4 y 
  

S REPUBLICA DEL ECUADOR TITULO DE CREDITON? 076163 
  SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS PODEM TTRAULCIO 

DEPARTAMENTO FINANCIERO a 
35488 1391704895001 

SANCION IMPUESTA A: LUGAR, FECHA, EMISION DEL TITULO 

RADE XAVIER PORTOVIEJO, 15 de ABRIL del 2003 
NOMBRE O RAZON SOCIAL DE LA COMPAÑIA: : ; 

      

      

SCIA.LITDA 

DIRECCION DOMICILIARIA MANABI Cantón: PORTOMENO 40 Ciudad: PORTOVIEJO 
OLMEDO ENTRE PED AL Y 9D: TUBR , 07. Telf.:652577. 

CONCEPTO. DEBITOS CREDITOS 
EN 

  

  

-P-DIC-B-0212 12,00 0,00 
VALOR QUE SERA DEPOSITADO EN EFECTIVO. o CON CHEQUE CERTIFICADO A LA ORDEN DE LA SUPERINTENDENCIA DE TOTAL A PAGAR 
COMPAÑIAS EN LA CUENTA CORRIENTE N* 846497-0 “DÉL BANCO DEL PACIFICO O A FALTA DE ESTE EN LA CUENTA CORRIENTE POR LA ERINTEND! 
N2 0010000850 DEL BANCO NACIONAL DE FOMENTO, EL DEPOSITO ES INDIVIDUAL. 
NOTA: TRANSCURRIDO EL TERMINO DE OCHO (8) DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE NOTIFICACION CON ESTE 
TITULO, SE INICIARA LA ACCION COACTIVA CORRESPONDIENTE. 

a «E 

     

    

        

IM
PR

ES
O 
PO

R 
OF

FS
ET

EC
S.

A 
RU
C.
 
11

00
10

97
48

00
1"

 
AU
TO
RI
Z 

12
81
 D
EL
 4
9
-
1
1
-
9
9
 

* 
63
23
1 

D.
L 

/ 2
00
0-
06
-2
9 1
 

      

 



    
REPUBLICA DRL. ECUADOR Re WR Xoren - Jen 

SUPRAJNERNDENCIA OR COMPAÑIAS 
INTENDENCIA DR COMPAÑIAM DE PORTOVIRJO 

uo 

    

   
   

   

  

CRITO POR 

ra =p: VOCAL PR OLA COMPARÑÍA 

an RÍCADO EN Le 

mo ooo HAMEENIO LO RECTAL EL ER 

EST QUIEN HANIFRESTO DESPHPEÑAR 

EN PICHA COMPARTA 

nro, 10 $ Y dat 
A AS E! La Brerous rmvb? tep. Legajo 

  

PARA CONSTANCIA DE 14) EXPUESTO SOSCRIAF LA PRESENTE DINIGRNCTA 

CON EL INPRASCRITO NOTIFICADOR DF OLA SUCERINTERGIENCYA VR 

COMPAÑTAS, QUE CERTIFICA 

IB NOTIFICADO 

A  



  

o EPUBLICA DEL ECUADOR 
o SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

* SEÑOR (A: 
GARCIA ANDRADE XAVIER Vo > 
REPRESENTANTE LEGAL o e B LULA 
G 4 G DISTRIBUCIONES CIA. LTDA. eu CES 

OLMEDO ENTRE PEDRO GUAL Y 9 DE OCTUBRE GALERÍAS OLMEDO 

MANABI TELF: 652577 > 

RESOLUCION No. 02-P-DIC-B-0212 
ABG. JORGE FEDERICO INTRIASO ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

EN EJERCICIO DE LA DELEGACION CONFERIDA POR EL SEÑOR SUPERINTENDENTE DE 
COMPAÑIAS, SEGUN RESOLUCION No. 91-1.5.3,007 DE 20 DE-JUNIO DE 1991, PUBLICADA EN EL 
REGISTRO OFICIAL No. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991. 

) 
CONSIDERANDO 

QUE, DEL MEMORANDO No. SC. 14.D1.2002.632 DE LA DIRECCION DE INFORMATICA DE ESTA ENTIDAD 

SE ESTABLECE QUE EL ADMINISTRADOR DE: e ¿ 

G 4 G DISTRIBUCIONES CIA. LTDA. : 7 2 

EXPEDIENTE No. 35488 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE CpPIAS AUTORIZADAS DEL BALANCE 
GENERAL ANUAL Y DEL ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS, INFORME DE AUDITORÍA EXTERNA Y MAS 
DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPAÑIAS, CORRESPONBÍENTES AL EJERCICIO ECONOMICO 
DE: 2001 ; 4 

QUE, EL ARTÍCULO 25 DE LA LEY DE COMPAÑIAS FACULTA AL SUPERINTENDENTE IMPONER MULTAS AL 
ADMINISTRADOR DE LA COMPAÑIA QUE NO HUBIERE CUMPLIDO COÑLAS OBLIGACIONES SEÑALADAS EN 
EL CONSIDERANDO ANTERIOR; Y, 3 

QUE, POR RESOLUCION No. 91-1-5-3-007, DEL 20 DE JUNIO DE 1991, FUBLICADA EN EL REGISTRO OFICIAL 
No.732 DÉL 23 DE JULIO DE 1991 SE REGULA EL VALOR DE LA SANCIÓN A APLICAR, QUE FUE MODIFICADA 
MEDIANTE RESOLUCION No. 00.Q.1C1.015 DE 15 DE SEPTIEMBRE DEL $000, PUBLICADA EN EL REGISTRO 
OFICIAL No. 171 DE 28 DE LOS MISMOS MES Y AÑO. 

A 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- IMPONER, A TITULO PERSONAL, AL SEÑORA y 
GARCIA ANDRADE XAVIER A 
ADMINISTRADOR DE G € G DISTRIBUCIONES CIA. LTDA. á 

ULTADE 12.00 DOLARES, POR NO HABER REMITIDO OPORTUNAMENTE ALA SUPERINTENDENCIA 
COMPAÑIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY DE COMPA ÑIAS, MULTA QUE PODRA REPETIRSE 

HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE LA OBLIGACION. 24 
E 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR AL SEÑOR(A) GARCIA ANDRADE XAVIER 
EN FORMA LEGAL EN EL. DOMICILIO DEL SANCIONADO O EN SU LUGAR HABITUAL DE TRABAJO MEDIANTE 
COPIA ORIGINAL DE LA PRESENTE RESOLUCION. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA ESTA RESOLUCION, SE EMITIÑA EL TITULO DE CREDITO RESPECTIVO 
Y SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN EL. TERMINO DE LA LEY. * 

COMUNIQUESE.- DADA Y FIRMADA EN LA SUPERINTEDENCIA DE COMPAÑIAS, EN PORTOVIEJO A 

2 de Diciembre del 2002 

  

ABG. JORGE FEDERICO INTRIAGÉ ANDRADE 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO



ISLLON 
| 

S
A
 

e
n
 
109 

9?) 
6p 

eupija 
“seyeduos 

ap 
tiduapuajunadas 

ej 
ap 

JODA JHON 
OJ119684J0) 

$9 
100 

e
J
o
u
B
B
 ip 

ejuasarg 
E] 

OQUIISAS 
OJSINAYO 01 

OP 
Erouejsuo) 

eJeg 
eiyedesos 

eyap 
us 

3P 
03183 

13 
ieyadasog 

0759 JUE 
usa) 

=
>
 

pr 
10433 19 

0p1qu981 
Ojopuege 

—
—
—
—
 
"
 

e
V
 

10403 18 
Optquaa1 

ojopuejqen 
8p 

Pepni) 
ej 

ue 
epeoiqo 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Eiyeduioo 
ej 

ep 
1290] 

ja 
uy 

sod 
CH 5sbg 

499 
e
r
o
 

 
 
 
 

 
 

  

 
 

  

   

 
 L£., 

: 
0
/
3
4
 
s
t
r
 

N
O
M
O
V
O
I
S
L
L
O
N
 

O
M
I
V
1
3
1
2
0
8
 

0H93Y4230 
3q 

V
O
 

INN 
) 

O
F
A
O
L
S
G
d
A
 

30 
C
I
D
R
3
0
O
N
3
 
NI 

S
V
I
N
V
A
W
O
2
 

20 
V
I
O
N
3
O
N
I
L
N
I
d
3
d
ñ
s
 

Y
d
0
d
v
N
9
3
 

130 
v
o
n
a
n
d
a
y


